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Förvaltningsberättelse/verksamhetsberättelse 
 

Styrelsen för Djurgårdshof IK, 802461-4136, RF nr 41 529 

får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31. 

 

Klubbens styrelse har 2023/24 bestått av: Patrik Råberg, ordförande, Ellinor Forsberg 

sekreterare, Erik Kjellgren och Stefan Skoglund har delat på kassörskapet, Oscar Ljungmark 

som mötesordförande och ledamot samt Mats Säfström ledamot och utvecklingsansvarig.  

Styrelsen har haft 5 protokollförda möten.  

Klubben har enligt vårt föreningssystem laget.se (utdrag 2024-05-012) 607 registrerade varav 

169 (+25) är aktiva spelare, 34 (+2) är ledare och 13 är domare, styrelse eller sekretariat. 

Resterande är föräldrar till våra spelare. 

 

Verksamheten 
 

Allmänt om verksamheten 
 

Klubben  
Djurgårdshof Handboll ska stå för utveckling med kamratskap och där topp och bredd är lika 

viktiga och vår vision är att vara en av Stockholms bästa plantskolor för handbollsspelare.  

Vårt upptagningsområde är norr om Slussen, öster om Kungsholmen, söder om Solna, väster 

om Lidingö men alla Stockholms spelare är självklart välkomna. Vi arbetar mot att 

förhoppningsvis ha ca 500 st medlemmar fem år fram i tiden.  

Vi hoppas då kunna ha fyra seniorlag och där ett lag ligger i högsta lokala serien. (A & B i 

dam och herrserierna). Målbilden är också att ha två lag per ålderskull i både pojk- och 

flickserien och en växande Handbollsskola.  

Vårt fokus är bredd och utbildning, men vi låter ”de bästa” eller ”bäst utvecklade” spela i ett 

lag i en högre serie.  

Under säsongen 2024-2025 så utvecklar vi våra samarbeten med Norrtulls SK och med 

Westermalm Handboll gällande samträning och lån av varandras spelare. Vi kommer också 

att utveckla samarbetet med Lidingö SK och med Djurgården Handboll gällande t ex 

målvaktsträning, marknadsföring, kurser, m.m. 

 

Har fortsatt sin offensiva satsning att växa och bli den självklara klubben för handboll i östra 

delen av innerstaden. Under året fortsatte det långsiktiga arbetet att skapa klubbkänsla och 

utveckla vårt varumärke. Klubben har en ny långsiktig strategi som har som mål att vi ska bli 

ca 500 medlemmar och på sikt ha lag i spel från barn till vuxna. 

 

Styrelsen deltar numera i alla av handboll Öst arrangerade träffar kring matchplanering, 

utbildning och utveckling som en naturlig del av Stockholms handboll. 

Styrelsen fungerar väl men ska tillväxten fortsätta behöver vi ständigt rekrytera fler ledamöter 

som kan lära de roller som Patrik, Ellinor och Mats snart innehaft i 10 år eller mer. 

 

Hallbrist är ett strategiskt problem som denna säsong löstes genom omfördelning inom 

klubben samt att damerna tränar på Bosön. Halltilldelning från kommunen sker utifrån antalet 

medlemmar och klubben får generellt för lite tider för att utveckla lagen som vi vill.  

Klubben försöker samarbeta med Lidingö och Djurgården för att hitta mer halltid. 



Klubben har under året haft ett formellt samarbete med Norrtull och w 

Westermalm handboll. Detta i syfta att rädda de små årskullar som fanns vid säsongens 

inledning. Tack vare en sammanslagning lyckades vi spela med 2 lag i flickor 13 och 14 

serien istället för att lägga ner den verksamheten. Tyvärr lämnande hela P15 och gick till 

Lidingö då Lidingö erbjöd fler tränare och bättre halltider 

 

Klubben har under året haft en tillväxt i alla lag, främst i flickor-2012 och pojkar -2011. 

Klubben gjorde en seriös satsning med utskick, och rekryteringsdagar både i norra 

djurgårdsstaden och på stadion. Vi erbjöd öppna träning och träningar för skolklasser på 

Stadion. Detta resulterade i en bra handbollsskola på nästan 35 barn.  

Flickor 040506 försvann redan under tidig 2023 där några nu spelar på Lidingö eller är 

tränare i klubben. 

Klubben hade en ambition att genom samarbete med djurgården strat ett herrlag i div 4 men 

det föll på för få spelare.  

 

Klubben har under hösten och våren registrerat 4823 deltagartillfällen och 895 ledartillfällen 

varav 396 är unga ledare under 25 år. 

I snitt tränar 120 spelare varje vecka ledda av 22 ledare 

 

Handbollsskolan har fortsatt rekrytera ungdomsledare som fyller på i handbollsskolan då 

tidigare ledare flyttat upp i nya lagen mix 2016 och spelat serie. 

Klubben ska fortsätta utveckla fler ungdomsledare och fler ungdomsdomare. Klubben har 

satsat vidare på tränarutbildning där flera gått baskurs och två deltagit i högre kurser TU 3 och 

TU 4 

 

Under året har alla ledare uppmanats att redovisa utdrag ur belastningsregistret vilket är en ny 

rutin. Klubben följer upp detta löpande genom registret i laget.se. 

 

Klubben har satsat pengar och tid på att administrera effektivare och noggrannare. Genom 

laget.se och Visma har klubben numera god kontroll på verksamheten. Hemsidan genom 

Laget.se har inneburit en bättre kommunikation extern och internt. 

Klubben arrangerade inte Gärdet games detta år heller men planerar att delta igen 2025 

 

Under året har vi fortsatt att byta ut alla kläder och bli enhetliga under nya märket Adidas som 

vi har ett 3-års avtal med.  

Vi har under året haft färre/inga sponsorer men det kommer en förändring under 2024-25 som 

förhandlats klart under våren.  

 

Målvaktsakademin  
Under Covid tappade vi vår tränare Georgia men vi har satsat vidare på denna viktiga och 

eftersatta kompetens. Vi har under året samlat våra målvakter vid 5 tillfällen för att utveckla 

och inspirera deras utveckling. Vi hade besök av Moa från Skuru elit samt en målvakt från 

Djurgården, båda mycket uppskattade.  

 

Domare  
Klubben hade under året en ny domaransvarig, Jessica Råberg som samordnat och handlett 

nya domare på miniplan. Vi hade också vår första egna baskurs för F13/14. 

 

Sekretariat  
Nya krav och elektroniskt matchprotokoll EMP kräver utbildad personal i sekretariatet. 



Anders Nilsson är vår utbildare och fler behöriga behövs ständigt 

 

Verksamhetsberättelser (lagvis)  

Handbollsskolan (Flickor och pojkar födda 2015-2018) 

Under säsongen 2023/2024 har Handbollsskolan bestått av spelare, både flickor och pojkar, 

födda 2016-2018. Vi har tränat på onsdagar i Hjorthagshallen.  

Första halvan av höstterminen har vi fokuserat på teknik- och fysträning genom olika former 

av lekar där både individuella övningar varvats med samarbetsövningar. Genomgående för 

alla övningar är att de har genomförts med att alla barn har varsin boll i syfte att öva upp 

bollkontrollen. Även fysträning med kroppskontroll och skadeförebyggande övningar 

genomförts för att bygga en bra fysik och grund för framtida utveckling inom handboll. Under 

andra halvan av terminen introducerade vi matchspel under kortare perioder av träningarna 

för att bygga upp spelförståelsen. Under vårterminen fortsatte vi träningarna med teknik-, fys- 

och matchinslag under alla träningar. 

Under säsongen spelade vi tre Handbollsfestivaler. Den initiala planen var att spela fyra 

festivaler men arrangören för en av dessa festivaler ställde in på grund av för få deltagande 

lag. Handbollsfestivalerna har genomförts mellan november och mars.  

Utav dessa tre festivaler har Handbollsskolan arrangerat två! vilket måste nämnas och vara en 

stor bedrift då vår handbollsskola har många nya spelare och lika många nya föräldrar som 

inte varit med tidigare. Men med superengagerade tränare, ledare och stort stöd från klubbens 

övriga lag och styrelsen har detta kunnat genomföras och anordnas med bravu.  

Vi märker stor utveckling bland spelarna under säsongens gång och speciellt under och efter 

deltagande i Handbollsfestivaler. Att spela matcher och träna med andra klubbar är mycket 

lärofylld. Att spela tillsammans med sina lagkamrater och även hänga tillsammans under en 

längre period stärker lagandan och gemenskapen enormt. 

Handbollsskolan består, i slutet på säsongen, av 40 spelare totalt varav 15 pojkar och 25 

flickor. Det är alltid bra uppslutning på träningarna där vi i genomsnitt är omkring 25 spelare 

vid varje träning. Från tränarsidan har vi varit fyra huvudtränare i form av ungdomstränare 

och fyra ledare/assisterande tränare i form av föräldrar. 

Till nästa säsong kommer barn födda 2016 att brytas ut från Handbollsskolan och bilda ett 

nytt Mixlag där både flickor och pojkar ingår. Ambitionen är att träna 1 ggr/vecka och delta 

på Handbollsfestivaler. Barn födda 2017 stannar kvar i Handbollsskolan för att välkomna nya 

kompisar födda 2017-2018. Till det nya Mixlaget kommer vi att behöva ytterligare 

engagerade föräldrar som ställer upp som ledare/assisterande tränare. Likaså nuvarande 

Handbollsskolan." 

Barn F/P9 /Mix 2014 (flickor och pojkar födda 2013-2016) 

 

Mixlaget-2014 har under säsongen 2023/2024 bestått av spelare, både flickor och pojkar, 

födda 2013-2016.  

Inför säsongen ökade vi antalet träningstillfällen, från tidigare 1 ggr/vecka till 2 ggr/vecka. Vi 

har tränat onsdagar i Hjorthagshallen och lördagar i Norra Real. Under träningarna har vi haft 

olika upplägg där onsdagarna fokuserade på teknik- och styrkeövningar medan lördagarna 



fokuserade på fart med boll. Under säsongen har antalet spelare vuxit stadigt vilket innebar att 

vi inför vårterminen stärkte upp tränartruppen med ytterligare en erfaren ungdomstränare 

samt delade upp lördagsträningarna till två olika tillfällen eftersom Norra Real är en mindre 

hall. 

Vi hade två lag anmälda till att spela sammandrag. Under höstterminen hade vi ett F9- och ett 

P9-lag som spelade sammandrag men vi spelade mixat, med både pojkar och flickor under 

matcherna. Under höstterminen började flertalet nya spelare födda 2013 och 2014 i laget 

vilket innebar att vi under vårterminen var tvungna att ändra P9-laget till att delta i 

sammandrag för P10 då vi hade många pojkar födda 2013.  

Vi har spelat sammandrag var tredje vecka per lag vilket innebar många sammandrag under 

säsongen för våra ungdomstränare, som har gjort sitt yttersta för att delta på båda lagens 

sammandrag.  

I slutet på mars spelades sista sammandraget för säsongen, därefter har vi deltagit i flera 

turneringar. I mitten av april reste vi, tillsammans med de äldsta spelarna i laget, till Västerås 

för att spela Irstablixten i tre dagar. Det var också första gången vi övernattade tillsammans i 

en skolsal. Det blev en succé som stärkte lagandan och sammanhållningen. Utöver lagandan 

och sammanhållningen bland spelarna visade det sig att vi även har ett gäng engagerade 

föräldrar som ställer upp i vått och torrt för att underlätta för våra tränare och spelare vilket 

glädjer oss enormt att veta att det finns bra back-up när det behövs. I maj deltog vi, 

tillsammans med de yngre spelarna, i Minibollen som gick av stapeln i Nacka. Till Minibollen 

ställde vi upp med två mixade lag och det blev en enorm succé även denna turnering med två 

intensiva dagar och 15 spelade matcher. I juni kommer vi att delta i Eken cupen, en 

utomhusturnering som pågår i tre dagar. Vi ställer upp med två lag och det blir också första 

gången för våra spelare att delta i en utomhusturnering. 

Vi märker stor utveckling bland spelarna vid turneringar. Dessutom stärks lagandan och 

gemenskapen att spela matcher och vara tillsammans som lag flera dagar i sträck. 

Vi är nu 32 spelare totalt i laget varav 15 pojkar och 17 flickor. Det är alltid bra uppslutning 

på träningarna där vi i genomsnitt är omkring 20 spelare vid varje träning. På matcherna har 

vi märkt större intresse bland flickorna jämfört med pojkarna vilket stundtals har varit 

utmanande när sammandragen för båda lagen inträffat under samma dag och vi inte kunnat 

fylla på pojklaget med flickor i samma utsträckning. Från tränarsidan har vi varit tre 

huvudtränare i form av ungdomstränare och fyra ledare/assisterande tränare i form av 

föräldrar. 

Till nästa säsong kommer Mixlaget att brytas upp och bli två olika lag, ett P10-lag och ett F9-

lag. Vi planerar att spela sammandrag med ett pojklag och två flicklag. Vi siktar även på att 

delta i flera turneringar likt denna säsong vilket innebär att vi kommer att behöva ytterligare 

engagerade föräldrar som ställer upp som ledare/assisterande tränare." 

 

Yngre ungdom F11/F 2012 (flickor födda 2011-2013) 

F11 har tränat två dagar i veckan, onsdagar och torsdagar i Hjorthagshallen. 
 
Denna säsong har vi börjat spela seriespel med två anmälda lag på två olika nivåer, medel 
och lätt.  
 
Vi har spelat seriespel var tredje vecka från september till slutet på mars. Därefter har vi 
deltagit i flera turneringar. I mitten av april reste vi till Västerås för att spela Irstablixten i 
tre dagar. Det var också första gången vi sov över tillsammans. I maj deltog vi i 
Västerortscupen som gick av stapeln i Bromma under två dagar. I juni kommer vi att delta i 
Eken cupen, en utomhusturnering som pågår i tre dagar. Vi märker stor utveckling bland 
spelarna vid turneringar. Dessutom stärks lagandan och gemenskapen att spela matcher och 
vara tillsammans som lag flera dagar i sträck. 



 
På onsdagar tränar vi på helplan, och har lagt extra fokus på tex. konditions- och 
kontringsövningar samt matchspel. Torsdagsträningarna tränar vi oftast på halvplan och 
har således lagt lite extra fokus på fys- och teknikövningar. Vi träffas alltid 15 min innan 
träningen för att ha en gemensam uppvärmning, och likaså har vi 15 min efter träningen för 
att fokusera på fys och styrka. Vi pratar mycket om vikten av att vara uppvärmd för att 
minimera skador. 
 
Under säsongen har det anslutit sex nya tjejer och vi är nu 28 spelare totalt i laget. Det är 
alltid bra uppslutning på träningarna där vi i genomsnitt är omkring 20 deltagare vid varje 
träning, likaså på matcherna. Från tränarsidan har vi varit två ordinarie tränare från 
ungdomslaget och två assisterande tränare i form av föräldrar. 
 
Till nästa säsong fortsätter vi med två lag i två olika serier samt att vi vill spela flera cuper. 
Vi kommer lägga lite extra fokus på att göra oss redo för att spela med borttagen ribba, nya 
spelsätt samt längre speltid. 
 

Yngre ungdom P12 /P2011(Pojkar födda 2010-2013) 

Efter att truppen växt kraftigt under säsongen innan, hoppade ett antal spelare födda 2011 av 

inför och tidigt på säsongen. Vi gick från 24 till 14 spelare, födda 2011/2012 samt ett par 

2010. Vi fick därför justera och deltog i seriespelet med ett lag i stället för två, på lättaste 

nivån för P12 (f.2011). Truppen började växa igen under året, främst genom spelare födda 

2012, vilket gjort att de flesta spelat mot ett år äldre spelare under året.  

 

Tränarna Tomas och Pierre fick sällskap av Stefan, vars son flyttade till laget från Norrtull. 

Stefan har mest handbollserfarenhet av oss alla, efter att ha spelat på hög nivå även i vuxen 

ålder. Under året har Tomas gått tränarutbildning steg 3. Våra fantastiska föräldrar har gjort 

ett jättefint jobb med sekretariat (första året för oss med elektroniskt matchprotokoll), café, 

matchvärd (enligt nya formatet Schysst Match), skjuts, mm.  

 

Vi har tränat två gånger per vecka i Hjorthagshallen. Varje träning startar med uppvärmning i 

korridor, och en gång i veckan har vi kört fys efter ordinarie pass - allt för att maximera 

träningstiden i hall. Flera spelare har även deltagit i målvaktsträning. 

 

Efter seriespelets slut har vi spelat två turneringar - Irstablixten i Västerås samt 

Västerortscupen i Stockholm. Västerås var ett roligt äventyr, där det dock stod klart att vi 

spelade mot för tufft/gammalt motstånd, särskilt som vår trupp var främst 2012-or. Därför 

anmälde vi oss till P11/f.2012 för Västerortscupen, och då blev matcherna jämnare.  

 

Inför nästa år siktar vi på att samarbeta med Westermalm och eventuellt Norrtull, för att skapa 

förutsättningar för samtliga spelare att spela mot andra i samma ålder, då trupperna är tunna 

för de födda 2010-2011 i samtliga klubbar.  

 

Yngre ungdom F14 (flickor födda 2008-2010) 

 

Laget fick en ny huvudtränare tidigt 2023 och under våren skapades en del nya rutiner och 

målsättningar. Senare delen av våren mot sommaren slutade en del spelare och truppen nådde 

kritisk massa före sommaren. En ny plan tog form att samarbeta med andra klubbar samt sats 

hårdare istället för att avsluta laget. Kontakt togs med Lidingö, Norrtull och Westermalm som 

enligt rykte hade tunna trupper F13. En ambition togs fram att satsa på flera samarbeten i 

syfta att få en stor träningstrupp samt spela USM i syfte att ena det nya samarbetslaget kring 



en tydlig uppgift. 

Inledningsvis krävdes mycket administration för att få tillstånd för önskade samarbeten, 

Förbundet uppträdde stundtals väldigt stelbent, både öst och svenska.  

Slutligen anmäldes ett F14 för DIK i serie samt ett USM F14. Två F14 spelare ur Lidingö 

F13, resterna av DIK samt Norrtull F14 utgjorde stomme på träning och match. Westermalm 

deltog men med lägre ambition och lite reserverat.  

Hösten handlade mycket om att spelarna skulle hitta varandra socialt och att finna spelroller i 

det nya laget. Vi spelade medvetet i lägsta serien. Två nya spelare anslöt under hösten och 

träningstruppen var ca 20 personer som tränade 2 ggr i veckan, ibland i Rödaberg och mest i 

Hjorthagen.  

USM innebar ett arrangemang hemma och en resa till Karlstad i steg 2. Resan till Karlstad 

blev en milstope i lagbyggandet med gemensamt boende och vinst i sista matchen. Vidare att 

ledare och föräldrar deltog och jobbade tillsammans.  

På våren närmade sig westermalm mer aktivt och behövde ofta fylla på F13 på match med 

spelare ur övriga klubbar. Norrtulls tränare slutade och en ny anslöt, Alexander. Truppen var 

stabil på 20 pers med tre tränare Patrik, Roffe och Wojo samt lagfixare Per som deltog varje 

träning. Laget blandade vinster och förluster och USM spelades i steg 3 och 4. Spelarna 

utvecklade en gemensam truppkänsla på träning och laget utvecklades tekniskt. Huvudtränare 

Patrik gick kurs TU 4 under hösten och TU 5 på våren i syfte att ha rätt kompetens och 

behörighet för nu och kommande utveckling. Per gick akutskadekurs. Vi jobbade aktivt med 

att utveckla våra målvakter. Spelare uppmanades att delta i SUL , spelarutveckling centralt. 

Inför nästa säsong bedöms ett lag F15 börja med klister. 

 

Damlag senior 
Hofvets damlag bestod av mellan fem och tolv tjejer under säsongen 23/24 och spelade i div 

4. Äldsta spelaren är född 1971 och yngsta 2006.  

Roffe Pettersson klev in som ny tränare efter Niclass Björklund som avancerat till högre 

divisioner. Vårt mål med säsongen var att spela varje match och inte lämna walkover. 

Självklart spelade vi för vinst varje match och vi satsade på en topp 3 placering i serien.  

 

I och med att vi, inte vid något tillfälle (träning/match) har haft alla tillgängliga samtidigt, så 

har det varit svårt att ha en tabellmässig målsättning. Vi är dock kända för att, oavsett resultat, 

kämpa tillsammans med glatt humör i 60 minuter varje match. 

 

Eftersom vi visste att antalet skulle variera stort både på träning och match så sökte vi tidigt 

ett lag vi önskade samspela med. Initialt var Sportgear ett alternativ för samträning men 

tillslut blev det samträning med Westermalm i Hjorthagshallen. Detta har varit ett vinnande 

koncept då vi alltid är minst ett tiotal på träning. Vi har startat träningarna med gemensam 

uppvärmning, oftast den klassiska dopphandbollen, sedan kört separat lag för lag för att 

avsluta med  match mot varandra.  

 

Vi har tränat en kväll i veckan och då 1 ½ timme. 

Vi spelade både pre- och afterseason. Preseason spelades ofta med 7 spelare och inför nästa 

säsongen inser vi att spel i augusti är för tidigt men afterseason som spelas på träningstider 

under vardagar är lättare att få ihop folk till.  

 

Parallellt med träning och spel har mycket energi lagts på att ”ragga” nya spelare till laget. 

Bl.a 2 nya yngre spelare. Den norska graniten på mitt6 ”lånar” vi nu ut till Barcelona (för 

studier) 1 säsong. Också en f.d ungdomsspelare har återvänt till moderklubben. 

 



Vi är ett positivt gäng som har roligt på plan trots att siffrorna inte är roliga att se alltid. Men 

varje halvlek börjar vi ny match och vi har en tendens att vinna andra halvlek.  

 

Kanske de f.d spelarna, som nu är ledare för de yngre lagen, vill plocka på sig matchdräkten 

igen och tillföra mer energi i vårt härliga gäng. 
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